
 

U S N E S E N Í  

 Z 19. ZASEDÁNÍ RADY 

MĚSTA  LIBEREC,  

KONANÉHO DNE 20. 11. 2007 

USNESENÍ Č. 571/07 

Majetkoprávní operace – odbor rozvojových projektů 

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

s majetkoprávními operacemi pod body I. Směna, II. Výkup 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod body I. a II. ke schválení zastupitelstvu města. 

T: 29. 11. 2007 

USNESENÍ Č. 572/07 

Nájem nemovitostí – SAJ a. s. 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

1. ukončení smlouvy o výpůjčce a obstarání údržby, uzavřené mezi Statutárním městem Liberec 
a Sportovním areálem Ještěd, a. s., se sídlem Jablonecká 41, Liberec V, PSČ 460 01, IČ 
25437941, ze dne 9. 10. 2003 pod č. j. 7003/03/0016 dohodou, 

 

2. nájem: 

a) pozemkových parcel    v    k.ú. HORNÍ   HANYCHOV 

      výměra (m2) 
p.p.č. 

celkem pronajatá
 druh pozemku využití       poznámka 

75 2 868 2 868 ostatní plochy místní a účel. kom.   
76 5 293 5 293 ostatní plochy místní a účel. kom.   
77 6 786 6 786 ostatní plochy místní a účel. kom.   

109 144 144 louky                                             retenční nádrž 
110/1 2 206 2 206 louky                                         retenční nádrž 
113 162 162 ostatní plochy jiná plocha                   

117/7 750 750 louky                                            
690/3 56 877 56 877 ostatní plochy hřiště, stadion   

690/14 138 138 zastavěné plochy 
občanská 
vybavenost věž rozhodčích 

690/16 89 89 ostatní plochy místní a účel. kom. schodiště 

690/17 20 20 zastav.pl. a nádvo.
ost. stavební 
objekty vodojem 

690/18 125 125 zastav.pl. a nádvo.
ost. stavební 
objekty dolní st.Č.vrch 

690/30 90 90 ostatní plochy jiná plocha                   

Strana 1 (celkem 26) 



690/31 99 99 lesní půda                                  TV cesta 
693 2 167 2 167 ostatní plochy jiná plocha                   

702/4 137 137 ostatní plochy man. a skladová pl.   

Součet 77 951 77 951       
            

b) staveb   v  k.ú. HORNÍ   HANYCHOV 

inv.číslo           název                                    na p.p.č.       poznámka    

2049975    Věž rozhočích                        690/14 a 690/29 cca 750 m2 užit.pl. 

2063925    Skokanské můstky                690/3         můstky K120 a K90 

2063931 
   Vodojem a čerpací 
stanice                        690/17       kompresor. zasněž. 

            
            
c) movitých věcí (stroje, zařízení, vybavení a ost.): 

inv.číslo           název                        počet (ks) na p.p.č.       poznámka    

2054391 sed. lan. Doppelmayr    "Černý vrch" 1 

k.ú.Světlá pod 
Ještěd., p.p.č. . 
288,1167/18, 381/2, 
381/1, 1294, 389/2, 
379/1, 389/1, 379/2, 
378/1, 376/6, 376/5, 
376/4, 376/3, 376/2, 
374, 376/1, 345, 
344/1, 318, 343, 
344/2 

původně k.ú. Horní 
Hanychov na p.p.č. 
690/3, nyní 
přemístěna na Pláně 

            
 

d) pozemkových parcel v k.ú. VESEC U LIBERCE 

            
      výměra (m2) 

p.p.č. 
celkem pronajatá 

 druh pozemku využití       poznámka 

1543/1 2 312 1 000 ostatní plocha ostatní komunikace   
1543/2 589 100 ostatní plocha ostatní komunikace   
1547/3 3 950 2 550 trvalý travní porost     
1549/1 7 653 6 000 trvalý travní porost     
1552/1 7 046 4 700 orná půda     
1552/2 53 868 33 900 orná půda     
1552/5 1 833 1 400 orná půda     
1552/8 19 742 17 000 orná půda     
1554 3 667 1 100 ostatní plocha ostatní komunikace   

1966/1 3 284 700 trvalý travní porost     
1969/2 7 073 4 600 trvalý travní porost     
1969/3 5 050 1 250 trvalý travní porost     
1970 4 292 4 292 trvalý travní porost     
1971 3 419 3 419 ostatní plocha jiná plocha   

1972/1 587 481 trvalý travní porost     
1972/2 4 672 4 672 trvalý travní porost     
1973/1 10 965 10 965 trvalý travní porost     
1973/4 3 640 3 640 trvalý travní porost     

Strana 2 (celkem 26) 



1973/5 141 141 trvalý travní porost     
1974 4 636 4 636 trvalý travní porost     
1975 5 502 5 502 ostatní plocha dobývací prostor   

1976/1 5 886 5 886 trvalý travní porost     
1978 253 253 trvalý travní porost     

1979/1 53 860 52 460 orná půda     
1979/2 70 580 55 100 trvalý travní porost     
1979/3 180 100 orná půda     
1982 9 957 9 957 trvalý travní porost     
1983 84 119 46 000 trvalý travní porost     
1984 2 918 2 918 ostatní plocha dobývací prostor   
1989 13 332 7 000 trvalý travní porost     
1993 778 778 ostatní plocha jiná plocha   

2006/1 25 389 4 400 trvalý travní porost     

2008 8 870 1 100 trvalý travní porost     

Součet 430 043 298 000       
            

 

e) pozemkových parcel  v : k.ú. VESEC U LIBERCE 

Vodní nádrž SAJBOT       
      výměra (m2) 

p.p.č. 
celkem pronajatá 

 druh pozemku využití       poznámka 

1417 8 565 8 565 vodní plocha umělá vodní nádrž   

1419 2 574 2 574 trvalý travní porost     

Součet 11 139 11 139       
            

 

f) pozemkových parcel  v  k.ú. DLOUHÝ   MOST 

            
      výměra (m2) 

p.p.č. 
celkem pronajatá 

 druh pozemku využití       poznámka 

1043 4735 1235 trvalý travní porost    
1097/3 479 179 trvalý travní porost    
1097/4 1167 587 trvalý travní porost    
1108/1 2803 2803 trvalý travní porost    
1108/2 394 394 ostatní plocha  neplodná půda 
1108/3 403 403 trvalý travní porost    
1108/4 555 555 trvalý travní porost    
1110 371 371 ostatní plocha  neplodná půda 

1115/1 10268 8868 trvalý travní porost    
1115/4 3809 3809 trvalý travní porost    
1118/4 7991 6991 trvalý travní porost    
1118/5 2584 2584 trvalý travní porost    
1122/1 1530 1530 trvalý travní porost    
1122/2 2740 2540 trvalý travní porost    
1122/3 927 927 trvalý travní porost    
1122/4 55 55 trvalý travní porost    
1124/1 22121 11121 trvalý travní porost    
1124/2 4076 816 trvalý travní porost    
1124/3 70 70 trvalý travní porost    

Strana 3 (celkem 26) 



1143 4959 4959 trvalý travní porost    
1147 3036 3036 lesní pozemek    

1155/3 5876 5876 trvalý travní porost    
1304/1 3304 904 ostatní plocha  ostatní komunikace 

1306 697 447 ostatní plocha  ostatní komunikace 

Součet 84 950 61 060       
            

 
 g) movitých věcí (stroje, zařízení, vybavení a ost.): 
      

SNĚHOVÁ   DĚLA   A   TYČE 
            

Výr.č.  Popis zařízení  Množství M.J.   Poznámka 

               
  SNĚHOVÁ DĚLA          

35076 
Sněhové dělo 

COMPACT POWER 
automat  

25 ks   

35188 
Dvounápravový kolový 

podvozek (3 kola)  
25 ks   

33965 
Automatické 

horizontální natáčení 
25 ks   

34065 
Manuální vertikální 

nastavení 
25 ks   

35015 
Datový přenos - rádio 

EU 434 MHz Motorola  
25 ks   

35189 
Mobilní pohon hydrantu 

STF  
25 ks   

34231 
Spojovací kabel pohonu 

hydrantu 10-pól., 22m  
25 ks   

34951 
Automatický vypouštěcí 

adaptér - 3 výpustné 
ventily  

25 ks   

El. kabel CEE 5x63A, 
22m  

33950 25 ks   

            
Sněhové dělo 

33520 5 ks   
SUPERSILENT automat  

33145 
Dvounápravový kolový 

podvozek (3 kola)  
5 ks   

33157 
Závěsné zařizení pro 

transport na radlici  
5 ks   

Automatické 
33427 5 ks   

ho čení  rizontální natá

32155 
Automatický systém 
mpletní 

5 ks   
ko

32313 
Datový přenos rádio EU 

434 MHz Motorola  
5 ks   

Mobilní pohon hydrantu 
35189 5 ks  

STF 

Spojovací kabel pohonu 
34231 5 ks  

hydrantu 10-pól., 22m 

Strana 4 (celkem 26) 



34951 
Automatický vypouštěcí 

adaptér -3 výpustné 
ventily  

5 ks  

33950 
El. kabel CEE 5x63A, 

22m  
5 ks  

 
            

  ZASNĚŽOVACÍ TYČE          

34349 
Tyčová trubka 510-2 

(lOm)  
8 ks  

33934 Nosná tyč, ocel D 114  8 ks  

34341 
lnstalační zařlzení, 

komplet  
8 ks  

Hydraulické zdvihací 
zařízení  

8 ks  33727 

35111 
Zasněžovací hlava S 2 

"POWER"  
8 ks  

34133 
Ventilový blok V2C vč. 

hydraulické hadice  
8 ks  

34031 
Automatická ovládací 

skříň - ventilový blok  
8 ks  

34939 
Řídící kabel STF, 24-

pól., 5m  
8 ks  

35099 
Halogenový reflektor 

300W  
8 ks  

35093 
Senzor teploty a 

vlhkosti vč. ochranného 
krytu  

8 ks  

35063 
Datový přenos - rádio 

Wintec  
8 ks  

34354 Kompresorový agregát  8 ks  

35189 
Mobilní pohon hydrantu 
F  

8 ks  
ST

Spojovací kabel pohonu 
hydrantu 10-pól., 22m  

8 ks  34231 

Betonový základ vč. 
ocelové trubky  

33655 8 ks  

Automatický vypouštěcí 
adaptér -3 výpustné 
ventily  

34951 8 ks  

            
OVLÁDACÍ   

PROSTŘEDÍ 
          

Ovládací počítač 
WindowsXP, tiská  rna 
CANON IP 1600 

1 ks  

Software SuperSnow v 
českém jazyce 

32134 1 ks  

Centrální radiový 
přenos - PC 

32153 1 ks  

32201 Modem GSM-SMS pro 
alarm SMS se SIM kartou 

1 ks  

Strana 5 (celkem 26) 



Ří í dící jednotka čerpac
stanice TF PP 

33502 
0810 24 VDC 

1 ks  

32364 Datový přenos čerpací stanice 
STF - EU 

1 ks  

 
            
  PŘÍSLUŠENSTVÍ         

Zasněžovací hadice 
30749 50 ks  2"20m vč.nerez spojek 

Kamlok 

33875 
El.kabel H07RN-F 

50 ks  
5x10mm , 20m 2

         

              
 

sp
2

olečnosti Sportovní areál Ješt  a. s.,  se sídle Jablonecká 41, Liberec V, PSČ 460 01, IČ 
5437941, za celkové smluvní nájemné ve výši 470.000,- Kč/rok, 

e r e  n a  v ě d o m í  

ucímu  odboru rozvojových projektů, 
luvní dokument k podpisu. 

T: 30. 11. 2007 

US

ěd m 

b

předložený návrh textu nájemní smlouvy    

a  u k l á d á  

Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedo
připravit a následně předložit výše zmíněný sm

NESENÍ Č. 573/07 

Městský fond rozvoje bydlení 

 

o fondu rozvoje bydlení, že v případě již schválených 
 města, které příslušní žadatelé v roce 2007 nedočerpají, 

ání pro rok 2008, 

,- Kč na dofinancování akce „Výstavba 
tí: vodovod, kanalizace, komunikace - Dolní Hanychov ul. Písecká, 

á“,  

7, 

3) ského fondu rozvoje bydlení - přílohy  Smlouvy o přidělení 

4) o poskytnutí příspěvku z Městského fondu rozvoje 
zpočtu 

a á  

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

doporučení Správní rady Městskéh
finančních prostředků zastupitelstvem
budou tyto převedeny k čerp

s o u h l a s í  

s předloženým návrhem:  
1) přidělení finančních prostředků MFRB panu Slavomírovi Janošíkovi, bytem Liberec 7, 28. října 

59/42, 460 07, IČ 12057151 ve výši 450.500
inženýrských sí
Krumlovská, Prachatick

2) přijetí daru inženýrských sítí vodovodu, kanalizace, komunikace vč. pozemků v lokalitě Dolní 
Hanychov ul. Písecká, Krumlovská, Prachatická od pana Slavomíra Janošíka, bytem Liberec 
28. října 59/42, 460 07, IČ 12057151, 
 aktualizace dokumentu Měst
prostředků z Městského fondu rozvoje bydlení tj. „Čestné prohlášení žadatele (příjemce)  
podpory“, 
 vyhlášení „Podmínek podání žádosti pr
bydlení  pro  rok 2008“, za předpokladu schválení a převedení  finančních prostředků z ro
města do Městského fondu rozvoje bydlení na r. 2008 

 u k l á d

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 

Strana 6 (celkem 26) 



př
1. vi Janošíkovi, bytem Liberec 7, 28. října 

Č 12057151 ve výši 450.500,- Kč na dofinancování akce „Výstavba 
, komunikace - Dolní Hanychov ul. Písecká, 

3. ělení 

4.
očtu 

ke

US

edložit návrh na: 
 přidělení finančních prostředků MFRB panu Slavomíro
59/42, 460 07, I
inženýrských sítí: vodovod, kanalizace

chatická“, Krumlovská, Pra
2. přijetí daru inženýrských sítí vodovodu, kanalizace, komunikace v lokalitě Dolní Hanychov ul. 

Písecká, Krumlovská, Prachatická od pana Slavomíra Janošíka, bytem Liberec 7, 28. října 
59/42, 460 07, IČ 12057151, 

 aktualizaci dokumentu Městského fondu rozvoje bydlení tj. přílohy  Smlouvy o přid
prostředků z Městského fondu rozvoje bydlení tj. „Čestné prohlášení žadatele (příjemce)  
podpory“, 

 vyhlášení „Podmínek podání žádosti pro poskytnutí příspěvku z Městského fondu rozvoje 
bydlení pro rok 2008“, za předpokladu schválení a převedení  finančních prostředků z rozp
města do Městského fondu rozvoje bydlení na r. 2008  
 schválení zastupitelstvu  města. 

T: 13. 12. 2007   

NESENÍ Č. 574/07 

Zrušení usnesení rady města č. 387/07 „Úprava komunik
Krásná Studánka – směr Mníšek – hranice k. ú. Liberec“ 

 

US

ace a cyklostezky 

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

v plném znění usnesení rady města č. 387/07 ze dne 28. 8. 2007. 

NESENÍ Č. 575/07 

Optimalizace stravování ve školských za

 

í  

ízení v Liberci“ zpracované společností 

erá představuje v několika základních školách zřídit centrální 

y, 
řských školách ponechat ve stávajícím režimu a jednotlivé kuchyňky dle 

M ovi, vedoucímu odboru školství, kultury a sportu, 
yní 

a k vých výdejen. 

T: 03/08 

US

řízeních 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m

výsledky „Studie optimalizace stravování ve školských zař
Mava, s. r. o., 

s c h v a l u j e  

1) postupovat variantou 2B, kt
kuchyně s kapacitou cca 1000 až 1500 vařených obědů a ve většině ostatních základních škol 
zřídit výdejn

2) stravování v mate
potřeby modernizovat 

a  u k l á d á  

gr. Pavlu Kalous
ve spolupráci s odborem rozvojových projektů připravit návrh sítě rozmístění centrálních kuch

 nim příslušných spádo

NESENÍ Č. 576/07 

„Protipovodňová opatření dolní centrum Liberec“ – záva ezplatnému zek k b

Strana 7 (celkem 26) 



převzetí vybudovaných protipovodňových opatření 

, náměstku primátora, 
, jako navrhovatele, k projednání zastupitelstva 

T: 29. 11. 2007 

USNESENÍ Č. 577/07

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s předloženým postupem přípravy projektu 

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi
předložit závazek Statutárního města Liberec
města. 

 

Majetkoprávní operace 

 

 body: 
tových jednotek 

zemků

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

majetkoprávní operace pod
V. Záměr prodeje a cena by
VI. Záměr směny po  

ny pozemků p. č. 276/24, 263/3, 264/3, k. ú. Rochlice u 
nbau CZ s. r. o., Hodkovická 981/42, Liberec 6,    
1, 266, 270 a 271, k. ú. Rochlice u Liberce ve 

2.
 

VI

1. Rada města schvaluje záměr smě
Liberce ve vlastnictví: Benteler Maschine

 p. č. 259/1, 261/IČ 25426583 za pozemky
vlastnictví: Statutární město Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, IČ 00262978 
s doplatkem městu. 

 N e s c h v á l e n o. 

I. Změny usnesení rady města  
1. Úprava předmětu v
Rada města po projedná

ěcného břemene 
ní zrušuje usnesení č. 497/07/II/6 ze dne 2. 10. 2007 a schvaluje zřízení 

právu strpění uložení zakrytého kanálu vodního přivaděče, 
 pozemcích p. č. 715, 737, k. ú. Kateřinky u Liberce na 

 

ízení 
říjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na 

erce, pozemku p. č. 635, k. ú. Horní Hanychov na 

 

věcného břemene spočívajícího v 
příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na
dobu existence stavby zakrytého kanálu vodního přivaděče, ve prospěch vlastníka staveb na 
pozemcích p. č. 712/1, 712/2, 712/5, k. ú. Kateřinky u Liberce, jejichž vlastníky jsou v současné 
době manželé Klogner Kamil a Eva, Barvířská 33/4, Liberec, manželé Vazač Radek a Eva, 
Červeného 608/3, Liberec, za cenu 40,- Kč/m2. 

2. Úprava oprávněného z věcného břemene 
Rada města po projednání zrušuje usnesení č. 270/07/V/7 ze dne 22. 5. 2007 a schvaluje zř
věcného břemene strpění uložení plynovodní přípojky, p
pozemcích p. č. 1000, 1127/1, k. ú. Doubí u Lib
dobu existence plynárenského zařízení pro SČP Net, s. r. o., se sídlem Klíšská 940, Ústí nad 
Labem, IČ 27295567, za cenu 56,- Kč/m2. 

VIII. Věcná břemena 
1. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového vedení NN, příj

přístup pro opravy a údržbu na pozemcích p. 
ezd a 

č. 1558/4, 1567/2, k. ú. Rochlice u Liberce, na 
by příslušné inženýrské sítě pro ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 4, Teplická 

0, 
kl 

XI, za cenu 132,- Kč/m2. 

dobu existence stav
874/8, IČ 27232425, za cenu 88,- Kč/m2.   

2. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene příjezdu a přístupu přes pozemek p. č. 385/1, k. 
ú. Růžodol I, na dobu neurčitou, ve prospěch vlastníka budovy na pozemku p. č. 351, p. č. 35
352, jehož vlastníkem je v současné době Křížová Jindřiška, Jasmínová 378/7, Liberec XI, Pi
Josef a Jana, Jasmínová 378/7, Liberec 

Strana 8 (celkem 26) 



3. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení kabelového vedení NN, příjezd a 
přístup pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 1357/1, k. ú. Růžodol I, na dobu existence stavby 
příslušné inženýrské sítě pro ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 4, Teplická 874/8, IČ 27232425, za 
cenu 88,- Kč/m2. 

4. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene spočívajícího v právu strpění uložení vodovodu, 
příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 1669/1, k. ú. Starý Harcov, na dobu 
existence stavby příslušné inženýrské sítě, ve prospěch vlastníka stavby na pozemku p. č. 1668, 
k. ú. Starý Harcov, jehož vlastníkem je v současné době Bartoň Michael a Markéta, Ječná 

5.

á 

1, 
ce 

istribuce, a. s., Děčín 4, Teplická 874/8, IČ 

7.

íka 
 ú. Krásná Studánka, jehož vlastníkem je v současné době Virt 

8.

 

 
ek 

ní, manželé Jiří a Alena Bártovi, manželé 

10
11

 
IX. Majetkoprávní operace MO Liberec – Vratislavice n. N.

488/23, Liberec 15, za cenu 88,- Kč/m2. 
 Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení závěsného kabelového vedení 
NN, příjezd a přístup pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 180, k. ú. Ostašov u Liberce, na 
dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě pro ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 4, Teplick
874/8, IČ 27232425, za cenu 56,- Kč/m2. 

6. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení dvojitého kabelového vedení 
NN, příjezd a přístup pro opravy a údržbu na pozemcích p. č. 782/20, 782/98, 782/99, 782/12
791/11, 791/30, 791/51, 859/1, 1045/2, 1045/10, 1188, k. ú. Doubí u Liberce, na dobu existen
stavby příslušné inženýrské sítě pro ČEZ D
27232425, za cenu 56,- Kč/m2. 

 Rada města schvaluje zřízení věcného břemene spočívajícího v právu strpění uložení 
plynovodní přípojky, příjezdu a přístupu pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 1105/1, k. ú. 
Krásná Studánka, na dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě, ve prospěch vlastn
stavby na pozemku p. č. 48/1, k.
František, Malátova 436/10, Liberec XII, za cenu 40,- Kč/m2. 

 Rada města schvaluje zřízení věcného břemene strpění uložení závěsného kabelového vedení 
NN, příjezd a přístup pro opravy a údržbu na pozemku p. č. 628, k. ú. Radčice u Krásné 
Studánky, na dobu existence stavby příslušné inženýrské sítě pro ČEZ Distribuce, a. s., Děčín 4,
Teplická 874/8, IČ 27232425, za cenu 40,- Kč/m2. 

9. Rada města schvaluje zřízení věcného břemene přístupu a příjezdu přes pozemky p. č. 2925/4,
p. č. 2926/4 a p. č. 2927/6, k. ú. Liberec, na dobu neurčitou, ve prospěch vlastníků jednot
umístěných v budově č. p. 1280, postavené na pozemku p. č. 2925/3 v k. ú. Liberec, kterými 
v současné době jsou: manželé Zdeněk a Ivana Rež
Luboš a PaedDr. Eva Polákovi, manželé MVDr. Pavel a Milena Minárikovi, Helena Patrná a 
manželé Miloslav a Alena Kačírkovi, všichni bytem Riegrova 1280, Liberec 1, za celkovou 
cenu 41.860,- Kč včetně nákladů. 
. N e s c h v á l e n o. 
. N e s c h v á l e n o. 

 
záměru prodeje objektu dvougaráže 
í schvaluje zveřejnění záměru prodeje objektu dvougaráže (bez č. p./č. 

e.) na p. p. č. 59 a pozemek p. č. 59 o výměře 195 m2, při ul. Na Břehu v k. ú. Vratislavice nad 
e znaleckého posudku. 

 

08-426/2006 
p. p. č. 1348/1 díl „c“) a p. p. č. 1348/4, které budou předmětem daru z vlastnictví 

farnosti Vratislavice nad Nisou do vlastnictví Statutárního města Liberec, ve 

o břemene 

2)

 

1. Schválení zveřejnění 
Rada města po projednán

Nisou za celkovou prodejní cenu 350.000,- Kč stanovenou dl

2. Věcné břemeno 
1) Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene chůze a jízdy na p. p. č. 1347 

(dle GOP č. 2408-426/2006 p. p. č. 1348/1 díl „b“), p. p. č. 1348/1 (dle GOP č. 24

Římskokatolické 
prospěch Římskokatolické farnosti Vratislavice nad Nisou, Tanvaldská 51, Liberec 30, IČ 
46746251, bezúplatně na dobu neurčitou s tím, že částku za kolek pro zápis vkladu věcného 
břemene do katastru nemovitostí a za ověření podpisů na smlouvě o zřízení věcnéh
uhradí MO. 

 Rada města po projednání schvaluje zřízení věcného břemene podzemního vedení 
kanalizačního potrubí, přístupu pro opravy a údržbu na p. p. č. 1347 (dle GOP č. 2408-
426/2006 p. p. č. 1348/1 díl „b“), p. p. č. 1348/1 (dle GOP č. 2408-426/2006 p. p. č. 1348/1 díl

Strana 9 (celkem 26) 



„c“) a p. p. č. 1348/4, které budou předmětem daru z vlastnictví Římskokatolické farnosti 
kokatolické 

 dobu 

s o

s m
I. 
II. zené bytové jednotky nájemníkovi 

ku spoluvlastníkům 
cích 

ody I., II., III. a IV. ke schválení zastupitelstvu 

T: 29. 11. 2007 

US NÍ Č. 578/07

Vratislavice nad Nisou do vlastnictví Statutárního města Liberec, ve prospěch Říms
farnosti Vratislavice nad Nisou, Tanvaldská 51, Liberec 30, IČ 46746251 bezúplatně na
existence stavby příslušné inženýrské sítě s tím, že částku za kolek pro zápis vkladu věcného 
břemene do katastru nemovitostí a za ověření podpisů na smlouvě o zřízení věcného břemene 
uhradí MO, 

u h l a s í  

ajetkoprávními operacemi pod body: 
prodej pozemků 
prodej obsa

III. prodej podílů pozem
IV. prodej podílů na pozemcích souvisejí

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit návrh majetkoprávních operací pod b
města. 

NESE  

Prodej budovy č. p. 424, ul. Uhlířská, Liberec 11 

 

s o u h l a s í  

 seznamu nemovitostí vyřazených 
 
24, ul. Uhlířská, Liberec 11, včetně pozemků p. č. 443, p. č. 444 – 

dol I, dle paragrafu 38 Zásad pro privatizaci, Oblastní charitě Liberec, IČ: 
u 

ti v dotčené budově po dobu 15 let ode dne schválení majetkoprávní 

c) .000,- 

US

Rada města po projednání 

a) s vyjmutím budovy č. p. 424, ul. Uhlířská, Liberec 11 ze
z privatizačního procesu,

b) s prodejem budovy č. p. 4
část, k. ú. Růžo
265 206 99 se sídlem Jungmannova 333/23, Liberec 3, za cenu 100.000,- Kč pod podmínko
zachování stávající činnos
operace zastupitelstvem města, 

 se zřízením předkupního práva k předmětu prodeje ve prospěch prodávajícího za cenu 100
Kč. 

NESENÍ Č. 579/07 

Prodej objektu č. p. 83, ul. Generála Svobody, Liberec 13 (Koloseum) 

 

itostí 
ího procesu, 

. Generála Svobody, Liberec 13, s pozemkem p. č. 593/1, 
ku s pozemkem p. č. 597/3, výměníkové stanice s pozemkem p. č. 597/4, 

1/2 
valých porostů a pozemků p. č. 591/3, p. č. 591/4, p. č. 

. 
 

0 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

a) s vyjmutím objektu č. p. 83, ul. Generála Svobody, Liberec 13 ze seznamu nemov
vyřazených z privatizačn

b) s prodejem objektu č. p. 83, ul
prodejního stán
trafostanice s pozemkem p. č. 620/3, kamenné pískovcové plastiky s pozemkem p. č. 59
včetně venkovních úprav, vybavení, tr
592/1, p. č. 593/2, p. č. 594, p. č. 595, p. č. 597/1, p. č. 597/2, p. č. 597/5, p. č. 598/2, p. č
598/3, p. č. 598/4, p. č. 598/5, p. č. 599/3, p. č. 620/5, p. č. 621, p. č. 634, vše v k. ú. Nové
Pavlovice společnosti MEZINÁRODNÍ CENTRUM UNIVERSIUM, o. p. s.,  IČ: 254 05 08
se sídlem Liberec 13, KOLOSEUM, ul. gen. Svobody č. p. 83, PSČ 460 13, za cenu 1,- Kč a 
náklady spojené s převodem nemovitostí pod podmínkou zachování stávajících činností 

Strana 10 (celkem 26) 



v uvedených nemovitostech po dobu 30 let ode dne schválení majetkoprávní operace 
zastupitelstvem města, 

 se zřízením předkupního práva k předmětu prodeje ve prospěch prodávajícího za cenu 1,- Kč 

 u k l á d á  

g. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 

c)

a

In

T: 29. 11. 2007 

US

předložit majetkoprávní operaci ke schválení zastupitelstvu města. 

NESENÍ Č. 580/07 

Pronájem části objektu Na Výšinách 451/4, Liberec 5 

 

s c h v a l u j e  

 TyfloCentrum Liberec, o. p. s., 
, IČ 25475894, za nájemné ve výši 1,- Kč/m2/rok, stavební úpravy na 

T: 30. 11. 2007 

US

Rada města po projednání 

pronájem části objektu č. p. 451, ul. Na Výšinách, Liberec 5, pro
Na Výšinách 451, Liberec 5
vlastní náklady 

a  u k l á d á  

Ing. Josefu Mazáčovi, vedoucímu odboru majetku města, 
vydat pokyn k uzavření dodatku ke stávající nájemní smlouvě. 

NESENÍ Č. 581/07 

Předkupní právo – bytová jednotka č. 834/065 v budově č. p. 834, ul. Soukenická, 

 

 předkupního práva Statutárního města Liberec k nemovitostem: bytová jednotka č.  
 ul. Soukenická, Liberec 6, včetně příslušného podílu na společných 
 p. č. 1429/62, 1429/239, 1429/241 a 1429/242, vše v k. ú. Rochlice u 

0.000,- Kč. 

US

Liberec 6 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nevyužití
834/065 v budově č. p. 834,
částech budovy a pozemcích
Liberce za cenu 1,15

NESENÍ Č. 582/07 

Návrh rozpočtového výhledu Statutárního města Liberec a řízených organizací 

 

o výhledu Statutárního města Liberec a řízených organizací na roky 2009 

12 zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 13. 12. 2007 

na roky 2009 – 2012 

Rada města po projednání 

s o u h l a s í  

s návrhem rozpočtovéh
až 2012 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, primátorovi města, 
předložit návrh rozpočtového výhledu Statutárního města Liberec a řízených organizací na roky 
2009 – 20

Strana 11 (celkem 26) 



USNESENÍ Č. 583/07 

Ná ec a řízených organizací na rok 2008 a 
návrh plánu hospodářské činnosti Statutárního města L 2008 

Rada města po projednání  

s návrhem rozpočtu Statutárního města Liberec a řízených organizací na rok 2008 a s návrhem 

átorovi města, 
atutárního města Liberec a řízených organizací na rok 2008 a návrh 

 činnosti Statutárního města Liberec na rok 2008 zastupitelstvu města ke 

: 13. 12. 2007 

US

vrh rozpočtu Statutárního města Liber
iberec na rok 

s o u h l a s í  

plánu hospodářské činnosti Statutárního města Liberec na rok 2008 

a  u k l á d á  

Ing. Jiřímu Kittnerovi, prim
zpočtu Stpředložit návrh ro

plánu hospodářské
schválení. 

T

NESENÍ Č. 584/07 

otokol z kPr ontroly příspěvku poskytnutého příspěvkové organizaci Zoologická 
zahrada Liberec, Masarykova 1347/31, Liberec 1 – Cent ouzi 
za období roku 2006 

 

b e r e  n a  v ě d o m í  

US

rum pro zvířata v n

Rada města po projednání 

předložený protokol z kontroly účelného, hospodárného a efektivního vynaložení příspěvku 
poskytnutého z rozpočtu Statutárního města Liberec příspěvkové organizaci Zoologická zahrada 
Liberec, příspěvková organizace, Masarykova 1347/31, Liberec 1 – Centrum pro zvířata v nouzi 
za období roku 2006. 

NESENÍ Č. 585/07 

otokol z kontroly hospodaření DFXŠ Liberec, příspěvková organizace, 
ořelecká 344/5, Lib

Pr
Zh erec 1 za období roku 2005 a 2006 

Rada města po projednání  

předložený protokol z provedené kontroly hospodaření příspěvkové organizace Divadlo F. X. 

řizovací listiny za období roku 

US

s c h v a l u j e  

Šaldy Liberec, příspěvková organizace, Zhořelecká 344/5, Liberec 1 se zaměřením na účelnost, 
efektivnost a hospodárnost využití příspěvku, kontrola dodržování z
2005 a 2006, včetně návrhu na opatření. 

NESENÍ Č. 586/07 

idělení bytů v domě s pečovatelskou službou 

Rada města po projednání  

Př

s c h v a l u j e  

bytu č. 13, 1. kategorie o velikosti 1+0 v domě s pečovatelskou službou 
 

Jarmile Daškové přidělení 
v Liberci 6, Burianova 969,

Strana 12 (celkem 26) 



Jarmile Hrnčiříkové přidělení bytu č. 28, 1. kategorie o velikosti 1+0 v domě s pečovatelskou 
0, 

lení bytu č. 3, 1. kategorie o velikosti 1+0 v domě s pečovatelskou 
, Česká 622, 

, 
o 

službou v Liberci 14, Borový vrch 1032 

US

službou v Liberci 6, Burianova 107
Miroslavu Kremlíkovi přidě
službou v Liberci 25
Jindřichu Pošepnému  přidělení bytu č. 5, 1. kategorie o velikosti 1+0 v domě s pečovatelskou 
službou v Liberci 12, Šimáčkova 586
manželům Gertrudě Dřevojánkové a Vladimíru Dřevojánkovi  přidělení bytu č. 2, 1. kategorie 
velikosti 1+1 v domě s pečovatelskou 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 
uzavřít nájemní smlouvy. 

T: 12/07 

NESENÍ Č. 587/07 

Př  bytů a bezbariérových bytů v domech zvláštního určení 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

ení bezbariérového bytu č. 11 o velikosti 1+1, 1. kategorie v domě 
zvláštního určení v Liberci 25, Česká 617, 

ytu č. 11 o velikosti 1+1, 1. kategorie v domě 
v Liberci 6, Burianova 1070, 

+0, 1. kategorie v Liberci 25, Česká 617 

US

idělení bezbariérových

1. Lukáši Čiháčkovi, přiděl

2. Evě Danišové,  přidělení bezbariérového bytu č. 14 o velikosti 1+kk, 1. kategorie v Liberci 6, 
Hedvábná 1117, 

3. Ivanu Drlíkovi, přidělení bezbariérového b
zvláštního určení 

4. příspěvkové organizaci zřizované Libereckým krajem Domov Sluneční dvůr, příspěvková 
organizace, přidělení bytu č. 21 o velikosti 4

a  u k l á d á  

g. Jaromíře ČechoIn vé, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 
uzavřít nájemní smlouvy.  

T: 12/07 

NESENÍ Č. 588/07 

Př a základě výběrového řízení 

Rada města po projednání  

s c h v a l u j e  

lení bytu o velikosti 1+0, 1. kategorie v ulici U Sila 1205 
2) Dagmar Ramirezové - přidělení bytu o velikosti 1+1, 1. kategorie v ulici U Sila 1205 

 v ulici U Sila 1205 
 bytu na adrese Vajsova 376 

lení bytu o velikosti 2+kk, 1. kategorie v ulici Hedvábná 1118 
kové – prodloužení smlouvy o ubytování v Liberci 17, Kateřinská 156 o         

T: 20. 12. 2007 

idělení obecních bytů n

1) Petru Švancarovi - přidě

3) Blaženě Kasalové - přidělení bytu o velikosti 1+1, 1. kategorie
4) Vlastimilu Čadílkovi - pronájem
5) Martině Mikešové - přidě
6) Naděždě Vondráč

6 měsíců 

a  u k l á d á  

Ing. Jaromíře Čechové, vedoucí odboru sociálních a zdravotních služeb, 
a) vydat pokyn k uzavření nájemní smlouvy s Petrem Švancarou, Dagmar Ramirezovou a 

Blaženou Kasalovou na dobu určitou s možností prodloužení,  

Strana 13 (celkem 26) 



b) t Vlastimila Čadílka o schválení pronájmu bytu na adrese Vajsova 376, Liberec,   

T: 20. 12. 2007 

d) ou Vondráčkovou. 

US

 informova

c) uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou s Martinou Mikešovou. 

T: 20. 12. 2007 
 uzavřít dodatek ke smlouvě na prodloužení ubytování s Naděžd

T: 20. 12. 2007 

NESENÍ Č. 589/07 

No trum 
zdravotní a sociální  péče Liberec 

Rada města po projednání  

 přílohy ke zřizovací listině Centra zdravotní a sociální péče Liberec, 

ra, 
upitelstvu města. 

T: 29. 11. 2007 

US 90/07

vá majetková příloha ke zřizovací listině příspěvkové organizace Cen

s o u h l a s í  

s návrhem nové majetkové
příspěvkové organizace, s vymezením svěřeného majetku ke dni 1. 12. 2007 

a  u k l á d á  

Naděždě Jozífkové, náměstkyni primáto
předložit tento materiál ke schválení zast

NESENÍ Č. 5  

Ná eckého krematoria 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

na hrobová místa v areálu Libereckého krematoria na dobu deseti let od 
bčany: 

Soupis smluv na pronájem hrobových míst urnového háje 10/07: 
XXII-42 

 Liberec 10, Preslova 5    L-56 
 Liberec 12, Oblouková 206   L-8 

  Liberec 15, Sosnová 467/4   NO-77 

Liberec 10, Jáchymovská 269/30  HK-339 
  C-42 

0 8 

ta 

-75 
va 
MU r. 

 

da /54

jemní smlouvy na hrobová místa v areálu Liber

uzavření nájemních smluv 
podpisu smlouvy s těmito o

Topinka Jaroslav   Liberec 30, Seniorů 1207   
Kosařová Anna  
Paděra Miroslav  
Hessová Marie 
Mejzr Arnošt   Liberec 14, Purkyňova 589   XIV-84 
Streitová Irena   
Kuželková Marie   Liberec 23, Pilínkovská 256 
Pešek Michal    Hrádek n/N., Starý dvůr 730/1   Z4-25 
Adamec Milan   Liberec 23, Mařanova 371   STF-8 
Fejfarová Lucie   Liberec 1, Masarykova 459/2   III-1
Váňová Jana   Liberec 12, Polní 359    C-34a 
Jelínková Vlas   Liberec 7, Gagarinova 776   KZ-B-4 
Kolmanová Augusta  Liberec 6, Sametová 736   KZ-F-18 
Janečková Věra   Liberec 15, Olbrachtova 609   KZ-XI
Šťastná Milosla   Liberec 11, Londýnská 478/91   KZ-B-22 
Drobík Eduard, D  Liberec 6, Vlnařská 693   M-9 
Kotik Arnošt   Tanvald, Radniční 543    NO-29
Vrabcová Jana   Bílý Kostel 159     XVIII-58 
Vyhlídová Naděž    Liberec 4, U Černého dolu 7 1  STL-95 
Čiháková Irena   Liberec 13, Jiráskova 302   XII-45 

Strana 14 (celkem 26) 



Novotná Erna   Liberec 15, Franklinova 575   A-3 
Hladíková Vlasta   Liberec 11, Úvozní 331/1   STH-7 
Čihulová Jitka   Liberec 23, Hodkovická 411   NO-44 
Jiřičková Marie   Liberec 6, Gagarinova 763   KZ-XI-30 
Jína Jaroslav, Ing.    Liberec 30, Zámecký vrch 1406   HK-165 
Jínová Brigita    Liberec 30, Zámecký vrch 1406   HK-116 
Jůza Miroslav   Liberec 6, Burianova 1071/   VI-11 8 

 

 In  

anie a 99 
.  
ěta  
, M . 9 

 

 
 

 
ta 

9 

oslava

 

. 11 007 

US

Fišerová Eva   Liberec 4, Kominická 600   XV-41 
Mizerová Hana   Liberec 3, Matoušova 56   XIV-87
Wagnerová Věra   Liberec 7, Máchova 449/27   L-225 
Mayer Stanislav, g.  Liberec 14, Břetislavova 14/35B  ST-35 
Svobodová Erika   Liberec 1, Budyšínská 201   Z19-12 
Čmuchálková D l  Liberec 1, Husova 458/86   XVIIIS-2
Ježek Josef, Ing   Liberec 6, Na Žižkově 636   STG-20
Holubová Alžb   Liberec 8, Národní 370    KZ-XI-4
Křížová Daniela gr  Liberec 14, Rychtářská 60   NO-71 
Kaupová Zdenka   Liberec 6, Sametová 732/9   STB-8 
Saidlová Hana   Liberec 7, 28. října 5    M-15 
Balážová Marie   Praha 9, A. N. Tupoleva 500   XIV-132
Bryknar Pavel   Liberec 1, Na Ladech 201/19   III-90 
Volanský Milan   Liberec 1, 5. května 11    D-12 
Šípek Pavel    Liberec 5, Hvězdná 489/17   VI-114a 
Jenkeová Alena   Liberec 6, Červeného 610   XXI-26 
Brožková Stanislava  Nové Město p/S., Mánesova 936  XIV-81
Mazánková Eva   Liberec 3, Domažlická 841/7   XII-12 
Vanák Miloslav   Stráž n/N.,Kateřinská 137   T-28 
Dubnová Vlasta   Liberec 9, Volgogradská 199   B-1a 
Pěnkavová Alžbě   Liberec 3, Zlínská 583/11   NO-17 
Havlín Luděk   Liberec 15, Sosnová 437/1   Z18-63 
Sadecký Ondřej   Jablonec n/N., Lovecká 2082/8   NO-31 
Rosová Eva    Rovensko p/Tros.,  Žižkova 87   STH-16 
Hrstková Dana   Liberec 6, Žitná 819    T-13 
Veselíková Marie   Stráž n/N., Stříbrný kopec 159   D-16 
Mucha Antonín   Liberec 25, Nedbalova 502   DK-52
Chládek František   Liberec 5, U Tiskárny 3/80   XIV-83 
Drchalová Anežka   Liberec 8, Ještědská 93/117   NO-81 
Švarc Zdeněk   Liberec 6, Halasova 895   DK-36 
Hrdinová Mir    Liberec 6, Kašmírová 1120/3   M-47 
Veselá Věra   Liberec 1, Voroněžská 340/8   L-228 
Holomková Miluše   Liberec 5, Aloisina výšina 427/32  NO-54 
Kohout Stanislav   Jablonec n/N., U Kostela 11   XIV-66 

a  u k l á d á  

Ing. Monice Šilarové, vedoucí odboru komunálních služeb, 
pohřebiště firm  smluv vydat pokyn správci ě LIKREM, s. r. o., k uzavření schválených nájemních

na hrobová místa. 

T: 30 . 2

NESENÍ Č. 591/07 

Do

Rada města po projednání  

s o u h l a s í  

datky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ve školství 

Strana 15 (celkem 26) 



1. se zněním dodatku č. 2 ke z
příspěvkové organizace

řizovací listině Základní školy, Liberec, Oblačná 101/15, 
, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti organizace, 

 do správy, 
ou činnost 

tku č. 2 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, ul. 5. května 64/49, 
nizace, 

3.
zace, 

4.
rganizace, 

5.
ace, 

6.
izace, 

7.
anizace, 

8.
 upravuje 

9.

10 , 

11
 

nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí
upravuje majetková práva a finanční hospodaření,  rozšiřuje a upravuje  doplňkov
organizace 

2. se zněním doda
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti orga
nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí do správy, 
upravuje majetková práva a finanční hospodaření,  rozšiřuje a upravuje doplňkovou činnost 
organizace  

 se zněním dodatku č. 2 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Lesní 575/12, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti organi
nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí do správy, 
upravuje majetková práva a finanční hospodaření,  rozšiřuje a upravuje  doplňkovou činnost 
organizace 

 se zněním dodatku č. 2 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Vrchlického 262/17, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti o
nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí do správy, 
upravuje majetková práva a finanční hospodaření,  rozšiřuje a upravuje doplňkovou činnost 
organizace  

 se zněním dodatku č. 2 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Švermova 114/38, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti organiz
nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí do správy, 
upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a upravuje doplňkovou činnost 
organizace 

 se zněním dodatku č. 3 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Barvířská 38/6, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti organ
nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí do správy, 
upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a upravuje  doplňkovou činnost 
organizace 

 se zněním dodatku č. 2 ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, U Školy 222/6, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti org
nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí do správy, 
upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a upravuje doplňkovou činnost 
organizace 

 se zněním dodatku č. 4  ke zřizovací listině Základní školy a Základní umělecké školy, 
Liberec, Jabloňová 564/43, příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008 
předmět činnosti organizace, nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje 
majetek svěřený jí do správy, upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a 
upravuje doplňkovou činnost organizace 

 se zněním dodatku č. 2  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Česká 354, příspěvkové 
organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti organizace, nově 
vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí do správy, 
upravuje majetková práva a finanční hospodaření,  rozšiřuje a upravuje doplňkovou činnost 
organizace 
. se zněním dodatku č. 2  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Na Perštýně 404/44

příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti 
organizace, nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu,  upravuje majetková práva, 
finanční hospodaření a doplňkovou činnost organizace 

. se zněním dodatku č. 6  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Sokolovská 328, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008 rozšiřuje majetek svěřený do správy
organizace ,  rozšiřuje a upravuje doplňkovou činnost organizace 

12. se zněním dodatku č. 2  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Broumovská 847/7, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti 
organizace, nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí 

Strana 16 (celkem 26) 



do správy, upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a upravuje doplňkov
činnost organizace 
se zněním dodatku č. 2  ke zřizovací listině Základní školy, Liber

ou 

13. ec, Aloisina výšina 642, 

ý jí do 

14. . 4  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Dobiášova 851/5, 
y 

15. 

je pravomoci jejího statutárního orgánu, nově vymezuje  majetek svěřený 
izace   

16. 
e předmět činnosti 

řený jí 
lňkovou 

17. 

věřený jí 

18. . 3  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Na Výběžku 118, 

svěřený 

19. . 2  ke zřizovací listině Základní školy s rozšířenou výukou jazyků, 
uje 

zšiřuje 

20. datku č. 2  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Křížanská 80, 

 
 

21. ě Základní školy praktické, Liberec, Gollova 
moci 

e 

22. 
Orlí 140/7, příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  nově 

y, 

23. berec, Frýdlantská 
osti 

24. 
9/20, příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008 rozšiřuje majetek  

příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti 
organizace, stanovuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje  majetek svěřen
správy, upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a upravuje  doplňkovou 
činnost organizace 
se zněním dodatku č
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  rozšiřuje majetek svěřený do správ
organizace, upravuje  a rozšiřuje doplňkovou činnost organizace 
se zněním dodatku č. 2  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, U Soudu 369/8, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti 
organizace, stanovu
jí do správy, upravuje majetková práva, finanční hospodaření a doplňkovou činnost organ
se zněním dodatku č. 2  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Kaplického 384, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuj
organizace, nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svě
do správy, upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a upravuje dop
činnost organizace 
se zněním dodatku č. 3  ke zřizovací listině Základní školy, Liberec, Ještědská 354/88, 
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti 
organizace, nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek s
do správy, upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a upravuje doplňkovou 
činnost organizace 
se zněním dodatku č
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti 
organizace, stanovuje  pravomoci jejího statutárního orgánu, nově vymezuje majetek 
jí do správy, upravuje majetková práva , finanční hospodaření a doplňkovou činnost 
organizace 
se zněním dodatku č
Liberec, Husova 142/44, příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  uprav
předmět činnosti organizace, nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, ro
majetek svěřený jí do správy, upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a 
upravuje doplňkovou činnost organizace 
se zněním do
příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činnosti 
organizace, nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu, rozšiřuje majetek svěřený jí
do správy, upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a upravuje doplňkovou
činnost organizace 
se zněním dodatku č. 2  ke zřizovací listin
384/4, příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  nově vymezuje pravo
statutárního orgánu organizace, nově vymezuje majetek svěřený jí do správy, upravuj
majetková práva, finanční hospodaření a doplňkovou činnost organizace 
se zněním dodatku č. 2  ke zřizovací listině Základní školy praktické a Základní školy 
speciální, Liberec, 
vymezuje pravomoci statutárního orgánu organizace, rozšiřuje majetek svěřený jí do správ
upravuje majetková práva a finanční hospodaření, rozšiřuje a upravuje doplňkovou činnost 
organizace  
se zněním dodatku č. 4  ke zřizovací listině Základní umělecké školy, Li
1359/19, příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008  upravuje předmět činn
organizace, nově vymezuje pravomoci jejího statutárního orgánu a  upravuje majetková práva, 
finanční hospodaření  a doplňkovou činnost organizace 
se zněním dodatku č. 3 ke zřizovací listině Mateřské školy „Sedmikráska“, Liberec, 
Vzdušná 50
svěřený do správy  organizace, upravuje a rozšiřuje doplňkovou činnost organizace 

Strana 17 (celkem 26) 



25. 

nost organizace 

Ing.

US

se zněním dodatku č. 3 ke zřizovací listině Mateřské školy „Jizerka“, Liberec, Husova 
184/72, příspěvkové organizace, který s účinností od 1. 1. 2008 rozšiřuje majetek  svěřený do 
správy  organizace, upravuje  a rozšiřuje doplňkovou čin

a  u k l á d á  

 Ondřeji Červinkovi, náměstku primátora, 
předložit materiál do zastupitelstva města. 

T: 29. 11. 2007 

NESENÍ Č. 592/07 

Návrh od ákladních škol 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

ákladních a mateřských škol dle důvodové zprávy 

tu, 
at příslušné ředitele škol. 

T: ihned 

US

měn ředitelům mateřských a z

návrh odměn pro ředitele z

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucímu odboru školství, kultury a spor
o rozhodnutí rady informov

NESENÍ Č. 593/07 

Projed

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

y“, 

ímu odboru školství, kultury a sportu, 
leně Dvořáčkové, člence petičního výboru. 

T: neprodleně 

US

nání petice „Lesopark pro občany“ 

petici „Lesopark pro občan

s o u h l a s í  

s návrhem odpovědi  

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedouc
zaslat písemnou odpověď Ing. A

NESENÍ Č. 594/07 

Zrušení a vypsání výb ě Ještědská 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

ení na akci „MS 2009 – 11.2 – parkoviště Ještědská“ dle důvodové 
zprávy, 

viště 

 komise pro otevírání obálek: 

sportovních objektů  

ěrového řízení na MS 2009 – 11.2 parkovišt

a) zrušení výběrového říz

b) členy komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek na akci „MS 2009 – 11.2 – parko
Ještědská“ 

 
Jmenovaní členové
1. Viktor Pokorný  vedoucí oddělení technické správy školských, kulturních a 

Strana 18 (celkem 26) 



2. Ing. Josef Nadrchal  jednatel společnosti INVESTING (technický dozor investora) 
3. Ing. Martina Rychecká  jednatelka společnosti Compet Consult s. r. o., pověřené 

výkonem zadavatelských činností 

níci: 

 
  ult s. r. o. 

se pro hodnocení nabídek: 
nka  

2. Mgr. Pavel Kalous  tví, kultury a sportu 
ý rních a 

. Ing. Ladislav Fuchs  vedoucí odboru rozvojových projektů 
i INVESTING (technický dozor investora) 

níci: 

 

tů 
. Petr Krikorka   referent odboru rozvojových projektů 

 zástupce společnosti INVESTING CZ spol. s r. o. 

ého řízení na ak
 pr jektové dokum

oucímu o ltury a sportu, 
) zajistit zrušení výběrového řízení na akci „MS 2009 – 11.2 – parkoviště Ještědská, 

T: ihned 

 

Jmenovaní náhrad
1. Eva Troszoková  referent oddělení technické správy školských, kulturních a 

sportovních objektů 
2. Petr Schejbal  zástupce společnosti INVESTING CZ spol. s r. o. 

zástupce společnosti Compet Cons3. Ing. Iveta Martínková
 
Jmenovaní členové komi
1. Ing. Ondřej Červi náměstek primátora 

vedoucí odboru škols
3. Viktor Pokorn  vedoucí oddělení technické správy školských, kultu

sportovních objektů    
4
5. Ing. Josef Nadrchal  jednatel společnost
6. Ing. Michal Pilin   zástupce MŠMT 

 

Jmenovaní náhrad
1. Ing. Jiří Kittner   primátor města 

á2. Ing. Jitka Strasserov  vedoucí oddělení kultury a sportu 
technické správy školských, kulturních a 3. Eva Troszoková  referent oddělení 

sportovních objek
4
5. Petr Schejbal  
6. Ing. Yveta Kurfürstová  zástupce MŠMT 

 

c) vypsání výběrov ci „MS 2009 – 11.2 – parkoviště Ještědská“ na základě 
přepracované o entace, 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, ved dboru školství, ku
a
b)   zajistit vypsání výběrového řízení na akci „MS 2009 – 11.2 – parkoviště Ještědská“. 

USNESENÍ Č. 595/07 

Jmenování 
organizace 

Rada města po projednání 

 

d á  

u odboru školství, kultury a sportu, 
ací dekret a jeho předání řediteli Základní školy, Liberec, U Soudu 369/8, 

T: 12/07 

ředitele Základní školy, Liberec, U Soudu 369/8, p ěvkové řísp

j m e n u j e  

paní Mgr. Libuši Ševčíkovou do funkce ředitele Základní školy, Liberec, U Soudu 369/8,
příspěvkové organizace, ke dni 1. 1. 2008 

a  u k l á

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucím
a) zajistit jmenov

příspěvkové organizace, 

Strana 19 (celkem 26) 



b) předložit radě města ke schválení platový výměr ředitele Základní školy, Liberec, U Soudu 

US

369/8, příspěvkové organizace. 

T: 4. 12. 2007 

NESENÍ Č. 596/07 

Jmenování ředitelky Mateřské školy „Motýlek“, Liberec á 840/7, 
příspěvkové organizace 

vská 

u odboru školství, kultury a sportu, 
ací dekret a jeho předání ředitelce Mateřské školy „Motýlek“, Liberec, 

T: 12/07 
ěsta ke schválení platový výměr ředitelky Mateřské školy „Motýlek“, Liberec, 

US

, Broumovsk

Rada města po projednání 

j m e n u j e  

paní Martinu Suchomelovou do funkce ředitelky Mateřské školy „Motýlek“, Liberec, Broumo
840/7, příspěvkové organizace, ke dni 1. 1. 2008 

a  u k l á d á  

Mgr. Pavlu Kalousovi, vedoucím
a) zajistit jmenov

Broumovská 840/7, příspěvkové organizace, 

b) předložit radě m
Broumovská 840/7, příspěvkové organizace. 

T: 4. 12. 2007 

NESENÍ Č. 597/07 

Návrh na vydání 34. změny územního plánu města Libe

Rada města po projednání 

dání 34. změny územního plánu města Liberec Zastupitelstvu města 

it a vydat navrženou 34. změnu územního plánu města Liberec 

návrh 34. změny územního plánu města Liberec k projednání, schválení a vydání na 
 města Liberec. 

US

rec 

s o u h l a s í  

s předložením materiálu Vy
Liberec, 

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schvál

a  u k l á d á  

Ing. Ivo Paloušovi, náměstku primátora, 
předložit 
zasedání Zastupitelstvu

T: 29. 11. 2007 

NESENÍ Č. 598/07 

Jmenování nového člena komise dopravy 

Rada města po projednání 

SZ), bytem Ruprechtická 553/27, Liberec 1, členem komise dopravy 
tí ve městě Liberci v komisi dopravy. 

j m e n u j e  

pana Ing. Jiřího Veselku (U
z důvodu zastoupení všech dopravních společnos

Strana 20 (celkem 26) 



USNESENÍ Č. 599/07 

Po

b e r e  n a  v ě d o m í  

y územního plánu města Liberec, 

d o p o r u č u j e  

u města Liberec 

mátora, 
ního plánu města Liberec 

US

dnět k pořízení 47. změny územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

podnět k pořízení 47. změn

zastupitelstvu města schválit podnět k pořízení 47. změny územního plán

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Ivo Palouše, náměstka pri
k předložení podnětu k pořízení 47. změny závazné části územ
zastupitelstvu města ke schválení. 

T: 29. 11. 2007 

NESENÍ Č. 600/07 

Po emního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

y územního plánu města Liberec, 

d o p o r u č u j e  

zemního plánu města 

ěsta Liberec zastupitelstvu města ke 

US

dnět k pořízení 48. změny úz

podnět k pořízení 48. změn

zastupitelstvu města schválit podnět k pořízení 48. změny závazné části ú
Liberec 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Ivo Palouše, náměstka primátora, 
k předložení podnětu k pořízení 48. změny územního plánu m
schválení. 

T: 29. 11. 2007 

NESENÍ Č. 601/07 

Po řízení 49. změny územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

y územního plánu města Liberec, 

d o p o r u č u j e  

, 49/7, 49/8, 49/9, 49/10, 
lky „Podněty č. 49/1 – 49/13 pro pořízení 49. změny závazné části 

a pořízení 49. změny územního plánu ke schválení v zastupitelstvu města. 

dnět k po

podnět k pořízení 49. změn

zastupitelstvu města schválit podněty č. 49/1, 49/2, 49/3, 49/4, 49/5, 49/6
49/11, 49/12, 49/13 dle tabu
územního plánu“ 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Ivo Palouše, náměstka primátora, 
k předložení podnětu n

T: 13. 12. 2007 

Strana 21 (celkem 26) 



US 07NESENÍ Č. 602/  

Po

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

y územního plánu města Liberec, 

mátora, 
chválení zastupitelstvu města. 

T: 13. 12. 2007 

US 07

dnět k pořízení 50. změny územního plánu města Liberec 

podnět k pořízení 50. změn

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit podněty č. 50/1, 50/2 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Ivo Palouše, náměstka pri
k předložení podnětů na pořízení 50. změny územního plánu ke s

NESENÍ Č. 603/  

Po

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

y územního plánu města Liberec, 

zemního plánu města 

ěsta Liberec zastupitelstvu města ke 

US

dnět k pořízení 51. změny územního plánu města Liberec 

podnět k pořízení 51. změn

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit podnět k pořízení 51. změny závazné části ú
Liberec 

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Ivo Palouše, náměstka primátora, 
k předložení podnětu k pořízení 51. změny územního plánu m
schválení. 

T: 13. 12. 2007 

NESENÍ Č. 604/07 

Po řízení 52. změny územního plánu města Liberec 

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

ny územního plánu města Liberec, 

, 52/12, 52/13, 52/15, 
ulky „Podněty č. 52/1 – 52/18 pro pořízení 52. změny závazné části 

, 52/11, 52/14 

T: 13. 12. 2007 

dnět k po

podněty k pořízení 52. změ

d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit podněty č. 52/2, 52/4, 52/5, 52/6, 52/8, 52/9
52/16, 52/17, 52/18 dle tab
územního plánu, 

n e d o p o r u č u j e  

zastupitelstvu města schválit podněty č. 52/1, 52/3, 52/7, 52/10

a  p o v ě ř u j e  

Ing. Ivo Palouše, náměstka primátora, 
k předložení podnětu na pořízení 52. změny závazné části územního plánu ke schválení v 
zastupitelstvu města. 

Strana 22 (celkem 26) 



USNESENÍ Č. 605/07 

Úp

tarifní podmínky městské hromadné dopravy ve městě Liberci ve z é zprávy, 

a  u k l á d á  

 primátora,  
fních podmínek DPmL, a. s. 

T: 12/07 
edsedovi představenstva Dopravní podnik města Liberce, a. s. se  
1 Liberec 3, IČ 47311975, 

08 provoz MHD za podmínek stanovených těmito tarifními podmínkami a po 

T: 01/08 a 06/08 

US

rava tarifů MHD od 1. 1. 2008 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

nění dle důvodov

1. Milanu Šírovi, náměstku
zajistit vydání schválených tari

2. Ing. Jiřímu Kittnerovi, př
sídlem Mrštíkova 3, 461 7
zajistit od 1. 1. 20
uplynutí šesti měsíců platnosti předložit radě města provozní a ekonomické vyhodnocení 
nového tarifu. 

NESENÍ Č. 606/07 

Schv

Ra

s c h v a l u j e  

1. zahájení tvorby dvou Integrovaných plánů rozvoje města (IPRM kého a 
jednoho zónového, 

hu na zpracovatele Integrovaného plánu rozvoje města, 
piny pro Integrovaný plán rozvoje, 

ilný, koordinátor dotací EU 
tin Korych, vedoucí odboru kancelář primátora 

ému, koordinátorovi dotací EU, 
sta, 

T: ihned 
o plánu rozvoje města, 

T: 12/07 
ozvojových projektů, 
aného plánu rozvoje města. 

T: 01/08 

USNESENÍ Č. 607/07

álení zahájení tvorby Integrovaných plánů rozvoje města 

da města po projednání 

), jednoho tématic

2. zadání veřejné zakázky malého rozsa
3. ustanovení pracovní sku

j m e n u j e  

členy pracovní skupiny pro Integrovaný plán rozvoje: 
- manažer IPRM – Bc. Jiří P
- manažer PR – Mar
- Ing. Dana Štefanová, odbor rozvojových projektů 
- Ing. Martin Čech, odbor rozvojových projektů 
- Bc. Radka Sochorová, koordinátor dotací EU 

a  u k l á d á  

1. Bc. Jiřímu Piln
a) zahájit tvorbu dvou Integrovaných plánů rozvoje mě

b) předložit zastupitelstvu města návrh na téma a zónu Integrovanéh

2. Ing. Ladislavu Fuchsovi, vedoucímu odboru r
zadat veřejné zakázky na zpracování Integrov

 

Rezignace člena redakční rady Zpravodaje liberecké radnice a jmenování nového 

Strana 23 (celkem 26) 



čle

Rada m

b e r e  n a  v ě d o m í  

rezignaci paní Dagmar Helšusové na člena redakční rady Zpravodaje liberecké radnice 

pana Martina Korycha jako člena redakční rady Zpravodaje liberecké radnice. 

na 

ěsta po projednání 

a  j m e n u j e  

USNESENÍ Č. 608/07 

Re ydaných RM 

- 2/2000 – Směrnici na náhradu nákladů za parkování členů komisí a poradních orgánů RM při 
0), 
skytování mimořádných odměn zaměstnancům magistrátu (18. 1. 

u zevnějšku pro oddávající členy Zastupitelstva 
),  

tování původních grafických dat subprojektu „územní plán města 
m subjektům ( 20. 1. 2004), 

i získávání dotačních finančních prostředků v rámci Programu podpory 

T: ihned 

US

vize vnitřních předpisů v

Rada města po projednání 

z r u š u j e  

své vnitřní předpisy: 

jejich zasedání (9. 2. 200
- 5/2000 – Směrnici pro po

2000), 
- 6/2000 – Pokyny upravující příspěvek na úhrad

města Liberec (1. 1. 2000
- 3/2004 – Směrnici na posky

Liberec“ jiný
- 25/2003 – Postup př

výstavby nájemních bytů (26. 11. 2003) 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML, 
zajistit informovanost o této změně. 

NESENÍ Č. 609/07 

Další využití velkého sálu Radničního sklípku, varianty rozhodnutí ve vyhrazené 
pů

s o u h l a s í  

- aby si Zastupitelstvo města Liberec vyhradilo v souladu s ust. §84 odst. 4 zákona o obcích 
b dalšího využití velkého sálu bývalé restaurace Radniční sklípek (v 1. 

ovy radnice (Liberec – Staré Město, nám. Dr. E. Beneše 1); 

ní a společenské akce, 
h činností pro veřejnost 

po

sobnosti zastupitelstva města 

Rada města po projednání 

pravomoc schválit způso
podzemním podlaží bud

- aby Zastupitelstvo města Liberec ve své vyhrazené pravomoci rozhodlo o dalším využití velkého 
sálu Radničního sklípku ve variantě (s podmínkami dle důvodové zprávy): 

a) zřízení víceúčelového sálu pro kultur
b) obnovených restauračníc

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML, 
předložit zastupitelstvu města Liberec k rozhodnutí varianty využití sálu Radničního sklípku vč. 

dmínek. 

T: 29. 11. 2007 

Strana 24 (celkem 26) 



USNESENÍ Č. 610/07 

Zm řádu Magistrátu města Liberec – směrnice 

změnu organizačního řádu MML – čl. 20 odst. 3 (oblast vnitřních p dové zprávy) 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajemníku MML, 
ny vnitřního předpisu, 
ních předpisů dle nové úpravy, 

T: ihned 

US

ěna organizačního 

Rada města po projednání 

s c h v a l u j e  

ředpisů dle důvo

- vydat změnu formou změ
- zajistit transformaci vnitř
- zajistit informovanost o této změně. 

NESENÍ Č. 611/07 

Zm  městské části Liberec XXIV – Pilínkov a 
zm

s o u h l a s í  

- s rozšířením územní působnosti Osadního výboru městské části Liberec XXIV – Pilínkov na část 
Liberec XXVIII – Hluboká, 

Osadního výboru Pilínkov – Hluboká na 8 členů, 
dního výboru Pilínkov – Hluboká je pan Ladislav Stejskal (osobní data 

níku MML, 
itelstvu města Liberec. 

T: ihned 

US

ěna v působnosti Osadního výboru
ěna počtu členů 

Rada města po projednání 

- se zvýšením počtu členů  
- s určením, že členem Osa

dle důvodové zprávy), 

a  u k l á d á  

JUDr. Marku Řeháčkovi, tajem
předložit tyto změny Zastup

NESENÍ Č. 612/07 

Plněn sta za měsíc říjen 2007 

předloženou zprávu 

a  s o u h l a s í  

s prodloužením termínů sledování usnesení tak, jak jsou navrženy v důvodové zprávě a s 
sení č. 387/07 bod 2., 57/07 bod 2., 429/07 bod 10. 

í usnesení rady mě

Rada města po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

vypuštěním z kontroly usne

USNESENÍ Č. 613/07 

Or sedání zastupitelstva města konaného dne 29. 11. 2007 

nání 

ganizační zajištění 10. za

Rada města po projed

s c h v a l u j e  

Strana 25 (celkem 26) 



konání 10. zasedání zastupitelstva města ve čtvrtek 29. listopadu 2007 v 15.00 hodin v zasedací 
místnosti č. 11 budovy radnice s tímto pořadem jednání: 
1. Zahájení, schválení pořadu jednání 

3. Majetkoprávní operace 

e – odbor rozvojových projektů 
ření dolní centrum Liberec“ – závazek k bezplatnému převzetí 

tu 

 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Centrum zdravotní a 

tví 

sobnosti svěřené orgánům města Liberec, dodržování § 16,    

y Ministerstva vnitra ČR 
aného dne 25. října 

 
odnutí České inspekce životního prostředí – JUDr. Řeháček 

ené orgánům města Liberec, dodržování § 16,      
§ 92 – 97 zákona o obcích, kterou provedli dne 31. října 2007 pracovníci odboru dozoru a 

JUDr. Řeháček 
budově č. p. 37, nám. Dr. E. Beneše, Liberec 

g. Mazáč 
t „Zásad postupu při privatizaci nemovitostí ve vlastnictví a spoluvlastnictví Města 

ice nad Nisou – Ing. Mazáč 

 

 

 

náměstek primátora 
 

2. Diskuse 

4. Prodej objektu č. p. 83, ul. Gen. Svobody, Liberec 13 (Koloseum) 
vajových tratí v majetku SML 5. Správa, provoz a údržba tram

6. Majetkoprávní operac
7. „Protipovodňová opat

vybudovaných protipovodňových opatření 
8. Změna v působnosti Osadního výboru městské části Liberec XXIV – Pilínkov a změna poč

členů 
fond rozvoje bydlení 9. Městský 

10. Nová majetková příloha
sociální péče Liberec 

 škols11. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací ve
12. 34. změna územního plánu města Liberec 
13. Podnět k pořízení 47. změny územního plánu města Liberec 
14. Podnět k pořízení 48. změny územního plánu města Liberec 
15. Další využití velkého sálu Radničního sklípku, varianty rozhodnutí a vyhrazené působnosti 

ZM 
16. Kontrola výkonu samostatné pů

§ 92 – 97 zákona o obcích, kterou provedli dne 31. října 2007 pracovníci odboru dozoru a 
kontroly veřejné správ

17. Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 9. zasedání zastupitelstva kon
2007  

18. Informace, dotazy a podněty zastupitelů 

 

Rada města vzala na vědomí tyto informace: 

písemné: 

I.    Informace   s t  a ž e n a 
II.  Kontrola podnikatelské činnosti pana Raúla Jünglinga (VARAN), firmy PERENA Liberec,    

s. r. o. a rozh
III. Kontrola výkonu samostatné působnosti svěř

kontroly veřejné správy Ministerstva vnitra ČR – 
IV. Privatizace obsazené bytové jednotky č. 37/001 v 

3 – In
V. Platnos

Liberec“ v k. ú. Vratislav
 

 

 

Ing.  Jiř í   K i  t  t  n e r       v.  r.  Ing. Ivo  P a l  o u š        v.  r.  

primátor města 

Strana 26 (celkem 26) 


